

TANDLÆGE BO GLENERT ApS

Vibeholmen 6, 1 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Michael Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE BO GLENERT ApS
Vibeholmen 6, 1 tv
2500 Valby

Telefonnummer: 56713202

CVR-nr: 26658713
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 168 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen som vil påvirke årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-45.062	-31.827
Resultat af ordinær primær drift		-45.062	-31.827
Andre finansielle indtægter		153.613	101.988
Øvrige finansielle omkostninger		-288.809	0
Ordinært resultat før skat		-180.258	70.161
Skat af årets resultat	1	12.016	-15.400
Årets resultat		-168.242	54.761
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-168.242	54.761
I alt		-168.242	54.761

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		21.237	0
Tilgodehavender i alt		21.237	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.596.919	2.751.927
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.596.919	2.751.927
Likvide beholdninger		690.232	1.058.505
Omsætningsaktiver i alt		3.308.388	3.810.432
Aktiver i alt		3.308.388	3.810.432

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.898.783	3.067.025
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		3.023.783	3.192.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	24.500
Skyldig selskabsskat		0	3.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.105	589.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.605	618.407
Gældsforpligtelser i alt		284.605	618.407
Passiver i alt		3.308.388	3.810.432

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	15.430
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-12.016	-30
	<u>-12.016</u>	<u>15.400</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0